
MUNICIPIO DE TIANGUISMANALCO PUEBLA

RESULTADOS DE EGRESOS - LDF (F7d)
(PESOS)

                                  Concepto                                          2019               2020               2021               2022               2023               2024
____________________________________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

1. Gasto No Etiquetado (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I)                                       3,442,574.98      21,517,340.13      21,492,136.41      26,600,603.81      29,286,642.31      29,684,006.23

A. Servicios Personales                                                                    0.00      13,405,958.52      12,237,432.84      14,738,775.54      16,604,618.61      15,237,440.00

B. Materiales y Suministros                                                          467,070.95       2,921,054.78       3,992,726.44       6,076,795.90       7,285,375.52       8,082,500.00

C. Servicios Generales                                                               274,214.74       3,853,799.98       3,604,966.14       3,704,071.01       2,956,934.58       4,034,666.23

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas                            698,390.09       1,178,815.49       1,451,731.99       1,947,114.00       2,364,097.98       2,314,400.00

E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles                                            22,899.20         157,711.36         205,279.00         133,847.36          75,615.62          15,000.00

F. Inversión Pública                                                               1,980,000.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones                                             0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

H. Participaciones y Aportaciones                                                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

I. Deuda Pública                                                                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

2. Gasto Etiquetado (2=A+B+C+D+E+F+G+H+I)                                         44,309,108.45      23,704,385.12      22,383,450.00      29,006,917.49      38,849,711.73      36,850,000.00

A. Servicios Personales                                                           12,328,694.94               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

B. Materiales y Suministros                                                        4,199,195.06       1,199,700.00               0.00       2,501,020.62       2,090,572.80       3,000,077.00

C. Servicios Generales                                                             8,024,813.18       4,572,801.82       3,282,663.81       3,742,902.53       4,312,575.66       4,878,856.00

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas                          1,149,699.98         452,801.90         475,456.13               0.00               0.00               0.00

E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles                                         2,286,738.11               0.00       1,113,550.00       1,731,625.58       3,543,617.67               0.00

F. Inversión Pública                                                              16,319,967.18      17,479,081.40      17,511,780.06      20,491,644.76      28,262,351.00      24,742,993.44

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones                                             0.00               0.00               0.00               0.00               0.00       3,580,569.91

H. Participaciones y Aportaciones                                                          0.00               0.00               0.00         539,724.00         640,594.60         647,503.65

I. Deuda Pública                                                                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

3. Total del Resultado de Egresos (3=1+2)                                         47,751,683.43      45,221,725.25      43,875,586.41      55,607,521.30      68,136,354.04      66,534,006.23
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